



Odbor právní a organizační Úřadu městské části  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2019/0026115/KINV  
Spisová značka: 2010/MCBS/2019/0017867/2  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 13.02.2019

Vážený pan

[Redacted]  
[Redacted]  
[Redacted]  
[Redacted]

### Poskytnutí informací k žádosti ze dne 30.01.2019

Vážený pane inženýre,

statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-střed byla dne 30.01.2019 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“).

Ve své žádosti jste požadoval následující informace:

1. Vyčíslení aktuálního nájmu v Kč u nebytových prostor na ulici Zámečnická 8 a Zámečnická 2 (prostory v dolním patře).
2. Sdělení informace, jestli u nebytových prostor na ulici Zámečnická 8 a Zámečnická 2 v dolním patře došlo ke změně, úpravě nebo dodatku smlouvy. V případě, že ano, došlo po dobu 15 dní k vyvěšení na úřední desce?
3. Je známo, jestli nájemci nebytových prostor na ulici Zámečnická 8 a Zámečnická 2 v dolním patře budou mít slevu na nájemném?

K domu na adrese Zámečnická 2, Brno, sdělujeme, že tento dům není svěřen do správy městské části Brno-střed. Vámi požadovanými informacemi ve vztahu k této adrese proto nedisponujeme.

K domu na adrese Zámečnická 8, Brno, sdělujeme následující. Za pronájem nebytového prostoru č. 101, který se nachází v 1. nadzemním podlaží je aktuálně sjednáno roční nájemné 230.000 Kč/rok. Za nebytový prostor č. 102, který se nachází v 1. nadzemním podlaží je aktuálně sjednáno roční nájemné 895.825 Kč/rok.

Ani u jednoho ze současných nájemců výše uvedených nebytových prostorů nedošlo ke „změně nebo úpravě“ nájemní smlouvy či k uzavření dodatku k nájemní smlouvě.

Případná sleva na nájemném aktuálně není předmětem projednání orgánů MČ BS ani není žádný takový podklad pro jednání připravován.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

v z. Mgr. Pavel Jobánek

Mgr. Jana Plechlová  
vedoucí Odboru právního a organizačního  
Úřadu městské části Brno-střed